
2022-01-12

Till alla medlemmar 
i SPF Seniorerna Handen

Informationsbrev
nr 3
januari 2022

innan det blir bättre, eller vad de nu sa? Så nu gäller det att hålla ut. 

Vi planerar nu för några korta friska utemöten med lite grill, varm dryck, varma kläder och 
trevlig social samvaro under säkra former. Redan nästa vecka kommer information om möten 
utomhus. 

Ni som anmält er till besöket i riksdagen får vänta ett tag till då man nu stängt för besökare på 
grund av den ökade smittan. Vi återkommer med ny tid när det är möjligt att få besöka riksda-
gen. 

Lite information kring kommunens boendefrågor i framtiden: 
Haninge kommun har beställt en utredning om behovet av framtida boende för kommunens 
invånare. Ett konsultföretag fick uppdraget men har missat att ta fram förslag kring framtida 
äldreboende. Äldrenämndens ordförande har nu skrivit ett första utkast som riktats till kom-
munledningen med synpunkter om att detta måste göras om. 

Just nu pågår en diskussion mellan pensionärsföreningarna och kommunen om boendealter-
nativ för oss äldre. Jag tycker att vi här ska föreslå ett samarbetsprojekt mellan pensionärsför-
eningarna och Haninge kommun för att gemensamt ta fram en strategi för äldres boende och 
möjlighet att hitta alternativ till ett anpassat boende kopplat till fysisk hälsa. Som exempel kan 
jag säga att det idag finns 235 lägenheter i kommunens seniorboenden med en befintlig kö på 
750 personer. 

Vi är 10 000 personer i kommunen som är 70 år och äldre. Det är viktigt att dessa personer har 
en bostad som är anpassad till stigande ålder och fysiska förutsättningar. Det finns också cirka 
700 personer som är över 80 år och som bor i flervåningshus utan hiss. Det kan innebära en 
fysisk och social isolering. Här ser jag ett både spännande och högt prioriterat område där vi 
bör delta.
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Hej alla medlemmar! 

Ja, nu är vi i ett pandemiläge igen! Det finns ett gam-
malt ordspråk som säger att det måste alltid blir värre 


